
1 
 

 

 

Ministero della Giustizia 
Dipartimento per gli affari di giustizia 

Direzione generale della giustizia civile 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 
 

Visto il PDG d’iscrizione del 01/08/2017 al n. 1 del Registro dei Gestori delle vendite telematiche della società 

“ASTE GIUDIZIARIE INLINEA SPA”, con sede legale in Livorno(LI), cap. 57125, Via delle Grazie n. 5, 

C.F. e  P.IVA  01301540496, pec amministrazione@pec.astegiudiziarie.eu  . 

 

Vista la nota 08/08/2017 (prot.m.dag.21/08/2017n.0156613.E) con la quale è stata chiesta la rettifica 

dell’indirizzo web indicato nel PDG del 01/08/2017 d’iscrizione, intendendo il sito web corretto: 

www.astetelematiche.it, in luogo di www.astegiudiziarie.it . 

 

Atteso che occorre procedere alla rettifica del PDG d’iscrizione del 01/08/2017 come sopra specificato. 

 

 

          DISPONE 

 

La rettifica del PDG del 01/08/2017 d’iscrizione della Società “ASTE GIUDIZIARIE INLINEA SPA” con 

sede legale in Livorno (LI), cap. 57125, Via delle Grazie n. 5, C.F. e P.IVA 01301540496, pec 

amministrazione@pec.astegiudiziarie.eu, iscritta al numero progressivo 1 del Registro dei gestori delle vendite 

telematiche, limitatamente al sito web che deve intendersi: www.astetelematiche.it, in luogo di 

www.astegiudiziarie.it . 

 

La rettifica dell’iscrizione decorre dalla data del PDG d’iscrizione. 

 

Roma,   

 

 

 

Firmato digitalmente IL 

MAGISTRATO DELEGATO 

Adele Verde 

 

mailto:amministrazione@pec.astegiudiziarie.eu
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astegiudiziarie.it/
mailto:amministrazione@pec.astegiudiziarie.eu
http://www.astetelematiche.it/
http://www.astegiudiziarie.it/





